П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 г. Ессентуки

15.04.2016                                                                   № 564

О проведении ежегодного городского

конкурса «Предприниматель года – 2016»

 В целях популяризации достижений предпринимателей города Ессентуки,

в соответствии с постановлением Администрации города Ессентуки от 23.09.2014

№ 2340 «О проведении ежегодного городского конкурса «Предприниматель года»,

муниципальной программой «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса,

курорта и туризма, потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата

города Ессентуки на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением

Администрации города Ессентуки от 06.08.2014 № 1979, руководствуясь Уставом

города Ессентуки, Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодный городской конкурс «Предприниматель года – 2016»

за выдающиеся достижения в развитии собственного бизнеса и вклад в социально-

экономическую жизнь города Ессентуки с 21 апреля по 20 мая 2016 года.

2. Утвердить Состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного

городского конкурса «Предприниматель года - 2016», согласно приложению.

3. Комиссия по подведению итогов ежегодного городского конкурса

«Предприниматель года - 2016» руководствуется Положением о проведении

ежегодного городского конкурса «Предприниматель года», Положением о

конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского конкурса

2

«Предприниматель года», формой Заявки-анкеты на участие в ежегодном городском

конкурсе «Предприниматель года», утвержденными постановлением

Администрации города Ессентуки от 23.09.2014 № 2340.

4. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести данное

постановление до заинтересованных лиц.

5. МБУ «Ессентуки сегодня» (Д.С. Чернышев) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте города Ессентуки и в газете «Ессентукская

панорама».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города М.А. Баскина.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                            А.Ю. Некристов

3

Приложение

к постановлению

Администрации

города Ессентуки

   от 15.04.2016 № 564

СОСТАВ КОМИССИИ

по подведению итогов ежегодного городского конкурса

«Предприниматель года – 2016»

Некристов

Александр Юрьевич

Глава города Ессентуки,

председатель комиссии

Баскин

Михаил Анатольевич

заместитель главы администрации города

Ессентуки, заместитель председателя комиссии

Лукьянченко

Юрий Александрович

начальник управления экономического развития и

торговли администрации города Ессентуки,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Апарин

Виталий Владимирович

директор «Туристическая фирма «Кавказ»

(по согласованию)

Веленская

Ольга Семеновна

директор ООО «Вертикаль» (по согласованию)

Волгунов

Сергей Львович

заместитель председателя правления

НО «Ассоциация работодателей г. Ессентуки»

(по согласованию)

Выприцкий

Евгений Николаевич

председатель правления НО «Ассоциация

работодателей г. Ессентуки» (по согласованию).

Иваненко

Владимир Алексеевич

Генеральный директор ООО «Кавказинтернешнл»

(по согласованию)

Кольченко

Татьяна Михайловна

заместитель начальника управления

экономического развития и торговли

администрации города Ессентуки

Мищенко

Татьяна Петровна

начальник управления культуры, искусства

и молодежной политики администрации города

Ессентуки

4

Толстов

Евгений Александрович

начальник Управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Ессентуки

Третьяков

Андрей Георгиевич

ООО «Интеграл» (по согласованию)

Управляющий делами

администрации города                              С. В. Мищенко